— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2022〕198 号

三亚市教育研究培训院
关于做好 2022 年三亚市中小学信息技术应用
能力提升工程 2.0 整校推进验收工作的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

根据《海南省中小学教师信息技术应用能力提升工程2.0实

施工作规划（2020-2022年）》以及《海南省中小学教师信息技

术应用能力提升工程2.0校本应用考核实施意见》有关精神，省

工程办将于今年12月底对我市各学校的信息技术应用能力提升

工程2.0项目（能力提升工程2.0）整校推进情况进行验收检查。

为了做好我市的验收工作，现将有关事宜通知如下：

一、此次考核验收内容包括两个方面：一是对学校整体推进

情况进行考核；二是对每一位教师的能力提升情况进行考核。

二、各项目学校的整校推进工作考核由教培院负责实施，

各校将材料提交教培院，由教培院组织专家进行考核；各项目

学校教师的考核工作由各校根据我市考核实施办法制定各校的

考核细则进行实施，各校考核材料归档后提交到市教培院，市

教培院对学校考核情况进行抽检。

— 2 —

三、各项目学校务必高度重视，按照下发的材料清单（见

附件1-1）进行整理和归档。

四、所有的材料以电子形式建档，通过文件夹分类的形式

进行归档，每个学科组一个文件夹，里面要求一师一夹，文件

夹结构参照附件1-3形式进行归档，所有学校以学科组为单位进

行归档。

五、学校将所有教师的考核结果填入汇总表中（见附件2）

盖上学校公章，与电子材料一起上交市至我院信息中心。

六、所有材料的收集和归档工作请于12月28日前完成，并

于12月30日前将归档材料通过存储介质提交至我院信息中心。

七、为了做好此次验收工作，我院定于12月 19日下午4:00

在我院一楼多媒体报告厅召开验收培训工作会议，请各区教育

局研训部门、市直属各学校项目管理员依时参加。

附件：1.三亚市中小学教师信息技术应用能力提升工程 2.0 整

校推进材料验收清单

2.三亚市中小学教师信息技术应用能力提升工程2.0教

师综合考核结果汇总表

3.三亚市中小学教师信息技术应用能力提升工程2.0校

本应用考核实施办法

三亚市教育研究培训院

2022年12月16日

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2022 年 12 月 16 日印发

（联系人：董时平，联系电话：88215818，88200258）